ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :          /GDĐT
Về việc vận động tham gia
hiến máu tình nguyện của ngành

Giáo dục thành phố Thủ Đức
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng 5 năm 2023

                     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS (CL và NCL)
Căn cứ Kế hoạch số 340/KH- BCĐ ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện thành phố Thủ Đức về Kế hoạch thực hiện Chiến dịch “Những giọt máu hồng” Hè năm 2023,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Thủ Đức tiếp tục tổ chức tuyên truyền vận động Cán bộ, giáo viên, nhân viên tích cực tham gia hiến máu tình nguyện cụ thể như sau:
1. Các đơn vị tham gia đăng kí số lượng và gửi danh sách về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ email: htmnguyet.tpthuduc@tphcm.gov.vn
2. Các đơn vị đăng kí danh sách: trước ngày 31/5/2023 (theo mẫu đính kèm)
3. Thời gian thực hiện dự kiến: ngày 15/6/2023 (sẽ có thông báo cụ thể sau)
Mọi chi tiết thắc mắc cần thông tin về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cô Minh Nguyệt – Số điện thoại: 0908724646).
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu: VT, C.Nguyệt

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Kiều Mỹ Chi

Mẫu danh sách
UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ………………………                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng   5   năm 2023
DANH SÁCH CÁN BỘ – GIÁO VIÊN – NHÂN VIÊN

ĐĂNG KÝ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN NĂM 2023
	Stt
	Đơn vị
	Họ và Tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

Tổng số người đăng ký tham gia: …. người./.

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      Nguyễn Văn A